
Uchwała nr 36/2019 

z dnia 24 października 2019 r. 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w sprawie wykonywania przez Radę Wydziału Nauk Społecznych zadania nadawania 

stopnia naukowego doktora w dyscyplinie pedagogika 

 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie („ChAT”) uchwala, 

co następuje. 

 

§ 1. 

 

Senat powierza Radzie Wydziału Nauk Społecznych ChAT jako organowi w rozumieniu art. 

28 ust. 4 ustawy wykonywanie zadania nadawania stopnia naukowego doktora w dyscyplinie 

pedagogika. 

 

§ 2. 

 

W celu zapewnienia wysokiej jakości osiągnięć mających stanowić podstawę nadawania 

stopni naukowych Rada Wydziału, o której mowa w § 1 może powoływać komisje do spraw 

wstępnej oceny rozpraw i innych form dorobku naukowego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

       

 


